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6a GRAN CLASSICA MODEST CAPELL

Data 04/10/2025      Distancia 125 km      Promig 41,60

Resultados

Pl. Dor Apellidos, nombre Equipo Por cat. Cat Vueltas Tiempo Diferencia

1 953 GÓMIZ PÉREZ Alejandro BICICOSTA - COSTAFIT 1° ELITE 6 3:00:51 -
2 156 DOMENECH CALLAU Pau Josep PUNTA FONDON A.D. 2° ELITE 6 3:00:51 -
3 28 FIGULS SELLARES Jaume TEAM MPGROUP-DOLTCINI 1° SUB23 6 3:00:51 -
4 1 PRATGINESTÓS BARJUAN Martí CONTROLPACK 2° SUB23 6 3:03:46 +02:55
5 24 ROTA RUS Oscar UNIAO CICLISTA MAIA 3° ELITE 6 3:03:46 +02:55
6 239 FITÓ PRATS Ricard ILLES BALEARS ARABY 3° SUB23 6 3:03:46 +02:55
7 94 RODRÍGUEZ SABATÉ Blai SOCIETAT CICLISTA ILERDENSE 4° ELITE 6 3:03:46 +02:55
8 45 TEMPRANO FERNANDEZ Marti CCLLEIDA-DPEDROS 4° SUB23 6 3:03:46 +02:55
9 127 DIAZ LOPEZ Antoni MANRESANA 5° ELITE 6 3:03:49 +02:58

10 950 CALABUIG VAZQUEZ Estasnislao CAJA RURAL-ALEA 5° SUB23 6 3:04:46 +03:55
11 139 SURIÑACH CASERO Guillem OSCENSE C.C. 6° ELITE 6 3:04:46 +03:55
12 5 ESPUIS REL Jaume CONTROLPACK 7° ELITE 6 3:06:14 +05:23
13 19 VILLAR VINADÉ Jaume CONTROLPACK 6° SUB23 6 3:06:36 +05:45
14 30 GAMPER SAEZ Eloi TEAM MPGROUP-DOLTCINI 7° SUB23 6 3:06:36 +05:45
15 132 MATARIN FILELLA Pau MONTSIA CLUB ESPORTIU 8° SUB23 6 3:06:36 +05:45
16 41 SIERRA OLIVER Aleix CCLLEIDA-DPEDROS 8° ELITE 6 3:06:36 +05:45
17 83 TELLEZ MAS Marc EQUIPO EBS 9° SUB23 6 3:06:55 +06:04
18 49 SALAS PASTO Eloi CCLLEIDA-DPEDROS 9° ELITE 6 3:07:07 +06:16
19 62 BOCKSTAELE HUYGEN Loewis TOT NET - TERRASSA CICLISME 1° JUNIO 6 3:09:08 +08:17
20 110 ALCARAZ PEREZ Joel BIKESPORTS-CYTTR 10° SUB23 6 3:09:37 +08:46
21 87 SAM Cotter SOCIETAT CICLISTA ILERDENSE 11° SUB23 6 3:10:47 +09:56
22 90 MATAS MORA Baruc SOCIETAT CICLISTA ILERDENSE 12° SUB23 6 3:10:47 +09:56
23 66 GARCIA AZOR Eduardo TOT NET - TERRASSA CICLISME 2° JUNIO 6 3:11:23 +10:32
24 15 SAN ABDON HERRMANN Andres CONTROLPACK 13° SUB23 6 3:11:23 +10:32
25 140 ESCOLÀ PIÑOL Miquel OSCENSE C.C. 10° ELITE 6 3:11:23 +10:32
26 48 BALAGUÉ SOLSONA Xavier CCLLEIDA-DPEDROS 11° ELITE 6 3:11:23 +10:32
27 111 TERREROS LLOPART Joan BIKESPORTS-CYTTR 12° ELITE 6 3:11:23 +10:32
28 52 MARTINEZ SEMINO Miquel CCLLEIDA-DPEDROS 13° ELITE 6 3:11:23 +10:32
29 39 MESTRE DURO Marc CCLLEIDA-DPEDROS 14° ELITE 6 3:11:23 +10:32
30 207 SARTORI Maurizio Giuseppe CICLOS OLEKA CLUB CICLISTA 15° ELITE 6 3:11:23 +10:32
31 46 MUXÌ TATJE Oriol CCLLEIDA-DPEDROS 14° SUB23 6 3:11:23 +10:32
32 181 VILLAR GARCIA Moises 365 TEAM CLUB CICLISTA 16° ELITE 6 3:11:23 +10:32
33 118 BASSÓ TULSÀ Jan POTTERS CYCLING TEAM 15° SUB23 6 3:11:23 +10:32
34 170 LOBATO USINA Lluc KEPASA TIU CLUB ESPORTIU CICLISTA 16° SUB23 6 3:11:23 +10:32
35 42 PELEGRÍ PRATS Julià CCLLEIDA-DPEDROS 17° ELITE 6 3:11:23 +10:32
36 65 PARELLA URBAN Roger PC BAIX EBRE 17° SUB23 6 3:11:28 +10:37
37 54 GARCIA CASTILLO Alfonso CCLLEIDA-DPEDROS 18° ELITE 6 3:11:28 +10:37
38 238 REÑE BELLMUNT Bernat CCLLEIDA-DPEDROS 19° ELITE 6 3:11:28 +10:37
39 955 PRUNERA MACIAS Jofre EQUIPO EBS 20° ELITE 6 3:11:28 +10:37
40 26 OLVERA REYES Lucas TEAM MPGROUP-DOLTCINI 18° SUB23 6 3:11:33 +10:42
41 31 CASADO ABELLAN Axier TEAM MPGROUP-DOLTCINI 19° SUB23 6 3:11:33 +10:42
42 2 BELTRAN SANZ Diego CONTROLPACK 21° ELITE 6 3:11:33 +10:42
43 220 GIRALT MIQUEL Pau KEPASA TIU CLUB ESPORTIU CICLISTA 20° SUB23 6 3:11:35 +10:44
44 183 JORDAN REINALDO Arnau BAIX EBRE PENYA CICLISTA 22° ELITE 6 3:11:37 +10:46
45 102 GONZALEZ MARTIN Juan De Dios SOCIETAT CICLISTA ILERDENSE 23° ELITE 6 3:11:37 +10:46
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Clasificación según categorías

Pl. Dor Apellidos, nombre Equipo Por cat. Cat Vueltas Tiempo Diferencia

JUNIORS (JUNIO) (9)
1 62 BOCKSTAELE HUYGEN Loewis TOT NET - TERRASSA CICLISME 1° JUNIO 6 3:09:08 -
2 66 GARCIA AZOR Eduardo TOT NET - TERRASSA CICLISME 2° JUNIO 6 3:11:23 +02:15

SUB-23 (SUB23) (49)
1 28 FIGULS SELLARES Jaume TEAM MPGROUP-DOLTCINI 1° SUB23 6 3:00:51 -
2 1 PRATGINESTÓS BARJUAN Martí CONTROLPACK 2° SUB23 6 3:03:46 +02:55
3 239 FITÓ PRATS Ricard ILLES BALEARS ARABY 3° SUB23 6 3:03:46 +02:55
4 45 TEMPRANO FERNANDEZ Marti CCLLEIDA-DPEDROS 4° SUB23 6 3:03:46 +02:55
5 950 CALABUIG VAZQUEZ Estasnislao CAJA RURAL-ALEA 5° SUB23 6 3:04:46 +03:55
6 19 VILLAR VINADÉ Jaume CONTROLPACK 6° SUB23 6 3:06:36 +05:45
7 30 GAMPER SAEZ Eloi TEAM MPGROUP-DOLTCINI 7° SUB23 6 3:06:36 +05:45
8 132 MATARIN FILELLA Pau MONTSIA CLUB ESPORTIU 8° SUB23 6 3:06:36 +05:45
9 83 TELLEZ MAS Marc EQUIPO EBS 9° SUB23 6 3:06:55 +06:04

10 110 ALCARAZ PEREZ Joel BIKESPORTS-CYTTR 10° SUB23 6 3:09:37 +08:46
11 87 SAM Cotter SOCIETAT CICLISTA ILERDENSE 11° SUB23 6 3:10:47 +09:56
12 90 MATAS MORA Baruc SOCIETAT CICLISTA ILERDENSE 12° SUB23 6 3:10:47 +09:56
13 15 SAN ABDON HERRMANN Andres CONTROLPACK 13° SUB23 6 3:11:23 +10:32
14 46 MUXÌ TATJE Oriol CCLLEIDA-DPEDROS 14° SUB23 6 3:11:23 +10:32
15 118 BASSÓ TULSÀ Jan POTTERS CYCLING TEAM 15° SUB23 6 3:11:23 +10:32
16 170 LOBATO USINA Lluc KEPASA TIU CLUB ESPORTIU CICLISTA 16° SUB23 6 3:11:23 +10:32
17 65 PARELLA URBAN Roger PC BAIX EBRE 17° SUB23 6 3:11:28 +10:37
18 26 OLVERA REYES Lucas TEAM MPGROUP-DOLTCINI 18° SUB23 6 3:11:33 +10:42
19 31 CASADO ABELLAN Axier TEAM MPGROUP-DOLTCINI 19° SUB23 6 3:11:33 +10:42
20 220 GIRALT MIQUEL Pau KEPASA TIU CLUB ESPORTIU CICLISTA 20° SUB23 6 3:11:35 +10:44

ELITS (ELITE) (42)
1 953 GÓMIZ PÉREZ Alejandro BICICOSTA - COSTAFIT 1° ELITE 6 3:00:51 -
2 156 DOMENECH CALLAU Pau Josep PUNTA FONDON A.D. 2° ELITE 6 3:00:51 -
3 24 ROTA RUS Oscar UNIAO CICLISTA MAIA 3° ELITE 6 3:03:46 +02:55
4 94 RODRÍGUEZ SABATÉ Blai SOCIETAT CICLISTA ILERDENSE 4° ELITE 6 3:03:46 +02:55
5 127 DIAZ LOPEZ Antoni MANRESANA 5° ELITE 6 3:03:49 +02:58
6 139 SURIÑACH CASERO Guillem OSCENSE C.C. 6° ELITE 6 3:04:46 +03:55
7 5 ESPUIS REL Jaume CONTROLPACK 7° ELITE 6 3:06:14 +05:23
8 41 SIERRA OLIVER Aleix CCLLEIDA-DPEDROS 8° ELITE 6 3:06:36 +05:45
9 49 SALAS PASTO Eloi CCLLEIDA-DPEDROS 9° ELITE 6 3:07:07 +06:16

10 140 ESCOLÀ PIÑOL Miquel OSCENSE C.C. 10° ELITE 6 3:11:23 +10:32
11 48 BALAGUÉ SOLSONA Xavier CCLLEIDA-DPEDROS 11° ELITE 6 3:11:23 +10:32
12 111 TERREROS LLOPART Joan BIKESPORTS-CYTTR 12° ELITE 6 3:11:23 +10:32
13 52 MARTINEZ SEMINO Miquel CCLLEIDA-DPEDROS 13° ELITE 6 3:11:23 +10:32
14 39 MESTRE DURO Marc CCLLEIDA-DPEDROS 14° ELITE 6 3:11:23 +10:32
15 207 SARTORI Maurizio Giuseppe CICLOS OLEKA CLUB CICLISTA 15° ELITE 6 3:11:23 +10:32
16 181 VILLAR GARCIA Moises 365 TEAM CLUB CICLISTA 16° ELITE 6 3:11:23 +10:32
17 42 PELEGRÍ PRATS Julià CCLLEIDA-DPEDROS 17° ELITE 6 3:11:23 +10:32
18 54 GARCIA CASTILLO Alfonso CCLLEIDA-DPEDROS 18° ELITE 6 3:11:28 +10:37
19 238 REÑE BELLMUNT Bernat CCLLEIDA-DPEDROS 19° ELITE 6 3:11:28 +10:37
20 955 PRUNERA MACIAS Jofre EQUIPO EBS 20° ELITE 6 3:11:28 +10:37
21 2 BELTRAN SANZ Diego CONTROLPACK 21° ELITE 6 3:11:33 +10:42
22 183 JORDAN REINALDO Arnau BAIX EBRE PENYA CICLISTA 22° ELITE 6 3:11:37 +10:46
23 102 GONZALEZ MARTIN Juan De Dios SOCIETAT CICLISTA ILERDENSE 23° ELITE 6 3:11:37 +10:46

Clasificación por equipos

1. CONTROLPACK 09:16:36 -
2. CCLLEIDA-DPEDROS 09:17:29 +0:53
3. TEAM MPGROUP-DOLTCINI 09:19:00 +2:24
4. SOCIETAT CICLISTA ILERDENSE 09:25:20 +8:44
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Clasificación de la montaña

ALT DE PUIGGROS - VOLTA 2

1 953 GÓMIZ PÉREZ Alejandro 3 ptos

2 28 FIGULS SELLARES Jaume 2 ptos

3 62 BOCKSTAELE HUYGEN Loewis 1 ptos

ALT DE PUIGGROS - VOLTA 4

1 953 GÓMIZ PÉREZ Alejandro 3 ptos

2 156 DOMENECH CALLAU Pau Josep 2 ptos

3 28 FIGULS SELLARES Jaume 1 ptos

ALT DE PUIGGROS - VOLTA 6

1 28 FIGULS SELLARES Jaume 3 ptos

2 953 GÓMIZ PÉREZ Alejandro 2 ptos

3 156 DOMENECH CALLAU Pau Josep 1 ptos

TOTAL GENERAL

1 953 GÓMIZ PÉREZ Alejandro 8 ptos

2 28 FIGULS SELLARES Jaume 6 ptos

3 156 DOMENECH CALLAU Pau Josep 3 ptos

4 62 BOCKSTAELE HUYGEN Loewis 1 ptos

METES VOLANTS

MIRALCAMP - VOLTA 1

1 953 GÓMIZ PÉREZ Alejandro 3 ptos

2 239 FITÓ PRATS Ricard 2 ptos

3 156 DOMENECH CALLAU Pau Josep 1 ptos

MIRALCAMP - VOLTA 3

1 953 GÓMIZ PÉREZ Alejandro 3 ptos

2 41 SIERRA OLIVER Aleix 2 ptos

3 5 ESPUIS REL Jaume 1 ptos

MIRALCAMP - VOLTA 5

1 953 GÓMIZ PÉREZ Alejandro 3 ptos

2 28 FIGULS SELLARES Jaume 2 ptos

3 156 DOMENECH CALLAU Pau Josep 1 ptos

TOTAL GENERAL

1 953 GÓMIZ PÉREZ Alejandro 9 ptos

2 156 DOMENECH CALLAU Pau Josep 2 ptos

3 28 FIGULS SELLARES Jaume 2 ptos

4 239 FITÓ PRATS Ricard 2 ptos

5 41 SIERRA OLIVER Aleix 2 ptos

6 5 ESPUIS REL Jaume 1 ptos

1er PROVINCIAL

Clasificación general

1 156 DOMENECH CALLAU Pau Josep 3:00:51
2 239 FITÓ PRATS Ricard 3:03:46
3 41 SIERRA OLIVER Aleix 3:06:36
4 48 BALAGUÉ SOLSONA Xavier 3:11:23
5 52 MARTINEZ SEMINO Miquel 3:11:23
6 39 MESTRE DURO Marc 3:11:23
7 207 SARTORI Maurizio Giuseppe 3:11:23
8 42 PELEGRÍ PRATS Julià 3:11:23
9 238 REÑE BELLMUNT Bernat 3:11:28


